
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 21.februārī  Nr. 122 
 

Par pieteikuma iesniegšanu 

Latvijas Republikas Satversmes 

tiesā 

(protokols Nr.3, 1.punkts) 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 26.panta 2.daļu, Latvijas 

Republikas likuma „Satversmes tiesas likums” 16.pantu, 17.panta 1.daļu, 18.pantu un 

19.panta 1.daļu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

1. Noteikt, ka attiecībā uz kadastra vienību Nr.1300 010 0102  Jūrmalas pilsētas domes 

2012.gada 11.oktobra saistošie noteikumi Nr.42 „Par Jūrmalas pilsētas Teritorijas 

plānojuma grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 

apstiprināšanu” ir atceļami. 

2. Iesniegt Latvijas Republikas Satversmes tiesā pieteikumu lietas ierosināšanai par 

Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra 2013.gada 

8.februāra rīkojuma Nr.67 „Par 2012.gada 11.oktobra saistošo noteikumu Nr.42 „Par 

Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojuma grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumu apstiprināšanu” apturēšanu daļā” attiecībā par teritorijas 

plānojuma risinājumiem zemesgabalā ar kadastra apzīmējumu 1300 002 1202 

atbilstību Latvijas Republikas Satversmes 1.pantam, 105.pantam,Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 10.panta pirmajai daļai, trešajai daļai un citiem normatīvajiem 

aktiem. 

3. Uzdot Jūrmalas pilsētas domes Juridiskajai nodaļai līdz 2013.gada 12.maijam 

sagatavot iesniegšanai Latvijas Republikas Satversmes tiesā pieteikumu par lietas 

ierosināšanu par Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministra 2013.gada 8.februāra rīkojuma Nr.67 „Par 2012.gada 11.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.42 „Par Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojuma grafiskās daļas, 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu” apturēšanu daļā” 

attiecībā par teritorijas plānojuma risinājumiem zemesgabalā ar kadastra apzīmējumu 

1300 002 1202 atbilstoši šī lēmuma otrajā punktā noteiktajam tiesiskajam 

pamatojumam. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


